
04 - SERVICIOS BASICOS 0.00 89,482.25 89,482.25 89,482.25 166,943.83 0.00 0.001,080,000.00 53,109.35 1,133,109.35

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 89,482.25 89,482.25 89,482.25 166,943.83 0.00 0.001,080,000.00 53,109.35 1,133,109.35

000 - SIN PROYECTO 0.00 89,482.25 89,482.25 89,482.25 166,943.83 0.00 0.001,080,000.00 53,109.35 1,133,109.35

001 - BOMBEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 84,579.42 0.00 0.00420,000.00 210,000.00 630,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 84,579.42 0.00 0.00420,000.00 210,000.00 630,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

420,000.00 210,000.00 630,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,579.42 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

210,000.00 210,000.00 420,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,579.42 0.00 0.00

002 - TREN DE ASEO 0.00 89,482.25 89,482.25 89,482.25 82,364.41 0.00 0.00660,000.00 156,890.65 503,109.35

000 - SIN OBRA 0.00 89,482.25 89,482.25 89,482.25 82,364.41 0.00 0.00660,000.00 156,890.65 503,109.35

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

660,000.00 156,890.65 503,109.35 0.00 89,482.25 89,482.25 89,482.25 82,364.41 0.00 0.00

21490 11-001-01 10 4 Otros Servicios 
Básicos

330,000.00 276,290.65 53,709.35 0.00 34,509.35 34,509.35 34,509.35 0.00 0.00 0.00 0.00

21490 15-013-01 10 4 Otros Servicios 
Básicos

330,000.00 119,400.00 449,400.00 0.00 54,972.90 54,972.90 54,972.90 0.00 82,364.41 0.00 0.00

1,080,000.00 53,109.35 1,133,109.35 0.00 89,482.25 89,482.25 89,482.25 0.00 166,943.83 0.00 0.00TOTAL:
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LA ESPERANZA, INTIBUCÁ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2018

Todos los Tipos.

1/5/2018 al 31/5/2018Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar
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